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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – únor
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

10.2.
	7005
	350 g Brokolicový krém s krutony  -  dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: brokolice, smetana, máslo, zeleninový vývar, česnek, sůl, mletý pepř, muškátový oříšek, hladká mouka.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru a vlčího bobu. 
	49
	
	

	
	442
	350 g Zapečený květák se sýrem, šunkou a cibulkou, vařené brambory s pažitkou (fitness)

Složení: květák, máslo, vejce, česnek, čedar, tavený sýr, mléko, šunka, cibulka, brambory, pažitka, sůl, mletý pepř, muškátový oříšek.

Alergeny: 7 – mléko, 3 – vejce, může obsahovat stopy lepku, celeru, hořčice, vlčího bobu.  
	129
	
	

	
	391
	400 g Kuřecí rolka se slaninou, špenátem a sušeným rajčetem, bramborová kaše

Složení: kuřecí prsa, baby špenát, anglická slanina, sušené rajče, cibule, olej, sůl, mletý pepř, brambory, mléko, máslo.

Alergeny: 7 mléko, může obsahovat stopy lepku, vajec, hořčice, vlčího bobu.
	129
	
	

	
	513
	350 g Krůtí maso s rýžovými nudlemi a fazolkami (fitness)

Složení: rýžové nudle bez lepku, olivový olej, krůtí prsa, zelené fazolky, červená cibule, česnek, citronová šťáva, sůl, mletý pepř.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	1236
	450 g Rozstřelený španělský ptáček s jasmínovou rýží

Složení: hovězí maso, vejce, sterilovaná okurka, špek, párky, cibule, hořčice, hladká mouka, olej, sůl, mletý pepř, jasmínová rýže.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 9 – celer, 10 – hořčice, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	6775
	Výhodné menu

350 g Brokolicový krém s krutony  
400 g Kuřecí rolka se slaninou, špenátem a sušeným rajčetem, bramborová kaše
	139
	
	

	

	Úterý 11.2.
	2012
	350 g Poctivá gulášová z mletého masa -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, hovězí maso, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	8003
	450 g Koprová omáčka, zastřené vejce, vařené brambory

Složení: vejce, olej, kopr, mléko, smetana, hladká mouka, máslo, koření, sůl, brambory, máslo.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce.
	109
	
	

	
	901


	400 g Ovocné jahodové knedlíky sypané tvarohem

Složení: pšeničná mouka, tvaroh, voda, jahody, cukr, rostlinný olej, mléko, tvrdý tvaroh, cukr moučka, máslo.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko.
	129
	
	

	
	9033
	400 g Smažený sýr, šťouchané brambory s paprikou, tatarská omáčka

Složení: Eidam, mouka, vejce, hořčice, strouhanka, olej, brambory, máslo, cibule, česnek, mletá sladká paprika, tatarská omáčka. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 - hořčice.
	129
	
	

	
	882
	430 g Rizoto s vepřovým masem, žampiony a sýrem
Složení: vepřové maso, olej, cibule, hrášek, houby, sýr, rýže, koření.  

Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, 9 – celer.
	135
	
	

	
	6776
	Výhodné menu

350 g Poctivá gulášová z mletého masa 
400 g Smažený sýr, šťouchané brambory s paprikou, tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Středa

12.2.
	4
	350 g Dýňová polévka se smetanou -  dodáváme pouze k hlavním jídlům  

Složení: dýně, brambory, mrkev, smetana, sůl, mletý pepř, máslo, koření.

Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	1026
	400 g Halušky se zelím a uzeným masem

Složení: mouka, brambory, vejce, uzené maso, kysané zelí, olej, koření. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 9 – celer.
	129
	
	

	
	801
	400 g Smažené kuřecí mini řízečky s bramborovou kaší
Složení: kuřecí prsa, hladká mouka, strouhanka, vejce, olej, brambory, mléko, máslo, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	379
	400 g Čína s vepřovým masem a arašídy, jasmínová rýže 

Složení: vepřová kýta, vejce, solamyl, cibule, česnek, barevná paprika, pórek, arašídy, chilli papričky, sádlo, sojová omáčka, zázvor, hlíva, jasmínová rýže.

Alergeny: 3 – vejce, 5 – arašídy. Může obsahovat stopy lepku, mléka, celeru, vlčího bobu a hořčice.    
	139
	
	

	
	1077
	400 g Zeleninový salát s mini řízečky a česnekovým dressingem
Složení: kuřecí prsa, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, olej, sůl, čerstvá zelenina: ledový salát, salátová okurka, barevná paprika, cherry rajčata, česnekový dressing: majonéza, zakysaná smetana, citronová šťáva, česnek, mletý pepř, sůl.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6777
	Výhodné menu

350 g Dýňová polévka se smetanou 
400 g Smažené kuřecí mini řízečky s bramborovou kaší
	139
	
	

	

	Čtvrtek

13.2.
	1915
	350 g Čočková polévka s klobásou  -  dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: čočka, klobása, mrkev, petržel, cibule, sůl, pepř, petrželka, olej, hladká mouka, mletá červená paprika.

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	921
	400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka

Složení: květák, strouhanka, mouka, olej, vejce, brambory, máslo, pažitka, sůl. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer.
	129
	
	

	
	446
	400 g Chřestové rizoto s kuřecím masem a Parmazánem (fitness)

Složení: rýže, zelený chřest, cibule, olivový olej, máslo, kuřecí vývar, sůl, mletý pepř, Parmazán.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	139
	
	

	
	2058
	450 g Pečená vepřová krkovice na česneku, špenát, bramborový knedlík

Složení: vepřová krkovice, česnek, mletý kmín, špenát, olej, cibule, smetana, vejce, bramborový knedlík. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	139
	
	

	
	913
	300 g Čerstvý salát s přírodním kuřecím řízečkem, cherry rajčátky a francouzským dressingem 

Složení: mix salátů, mrkev, cherry rajče, kuřecí prsa, francouzský dressing: hořčice, majonéza, bílý jogurt, citronová šťáva, cukr, koření. 

Alergeny: 7 – mléko, 9- celer, 10- hořčice.
	139
	
	

	
	6778
	Výhodné menu

350 g Čočková polévka s klobásou  
400 g Smažený obalovaný květák, pažitkové brambory, ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	


